

Årsredovisning

Vest Entreprenad RL AB

559409-2362

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tony Jamal
2024-11-11

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, snickeri, repteknik, målning och ställningsbyggnationer. Företaget har sitt säte i GÖTEBORG.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2212-2306
Nettoomsättning	3 523	1 492
Resultat efter finansiella poster	25	75
Soliditet %	15	9

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökade uppdrag

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		58 558
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		58 558	-58 558
- Årets resultat			18 604
- Belopp vid årets utgång	25 000	58 558	18 604

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	58 558
<i>Årets resultat</i>	<i>18 604</i>
<i>Summa</i>	<i>77 162</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	77 162
<i>Summa</i>	<i>77 162</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-12-02 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 523 456	1 491 629
Övriga rörelseintäkter	21 467	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 544 923	1 491 629
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 009 729	-469 610
Övriga externa kostnader	-884 832	-105 319
Personalkostnader	2 -571 745	-841 685
Övriga rörelsekostnader	-41 918	0
Summa rörelsekostnader	-3 508 224	-1 416 614
Rörelseresultat	36 699	75 015
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	60	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-11 347	-60
Summa finansiella poster	-11 287	-60
Resultat efter finansiella poster	25 412	74 955
Resultat före skatt	25 412	74 955
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 808	-16 397
Årets resultat	18 604	58 558

BALANSRÄKNING

1

	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	418 416	147 825
Övriga fordringar	139 436	18 331
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	768 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	33 702
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>557 852</i>	<i>968 727</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	133 664	1 351
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>133 664</i>	<i>1 351</i>
Summa omsättningstillgångar	691 516	970 078
SUMMA TILLGÅNGAR	691 516	970 078

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 558	0
Årets resultat	18 604	58 558
<i>Summa fritt eget kapital</i>	77 162	58 558
Summa eget kapital	102 162	83 558
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	398 620	0
Summa långfristiga skulder	398 620	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	70 000
Leverantörsskulder	105 000	30 300
Skulder till koncernföretag	0	133 864
Skatteskulder	25 284	18 476
Övriga skulder	12 855	44 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	47 595	589 030
Summa kortfristiga skulder	190 734	886 520
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	691 516	970 078

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Göteborg

Tony Jamal

Tony Jamal

2024-10-01